Solicito autorização para a inscrição de três servidores conselheiros da PREVNORDESTE, integrantes do Ministério Público do Estado da Bahia (MPBA), no
EPINNE EPB 2025, a ser realizado nos dias 04, 05 e 06 de agosto de 2025, no Resort Iberostar Waves Bahia (Praia do Forte), no valor de R$ 1.440,00 (um
mil quatrocentos e quarenta reais), com o tema:
“Planejando o Futuro: longo prazo e longevidade no foco” .

Participantes indicados:

Heide Souza Silva

Efigênia Costa Veiga

Everaldo de Souza Alves

Justificativa e relevância:

O EPINNE EPB 2025 é um dos mais relevantes eventos do setor de previdência complementar, resultado da integração do XXVIII EPINNE e do XXVI